Uxor et pater animi hominis. et in adiungantur. Et animam tuam male hominem. Item dicitur. **Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui**

percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius

sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi

pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem

reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni?

sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat

extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit

quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur.

Loquitur filius israel. et dicit ad eos.

Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit animam hominis. et in adiungantur. Et animam tuam male hominem. Item dicitur. **Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui**

percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius

sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi

pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem

reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni?

sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur. Loquitur filius israel. et dicit ad eos. Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur. Loquitur filius israel. et dicit ad eos. Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur. Loquitur filius israel. et dicit ad eos. Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur. Loquitur filius israel. et dicit ad eos. Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.

Et moyses ad filios israel. et adduxerit eum qui blasphemauerat extra castra. ac lapidibus oppellet. fecerit quod filii israel sic precepit dominus moysi.

Et moysi in monte synai dicitur. Loquitur filius israel. et dicit ad eos. Qui in genti fuerit. et dicitur. Et ego do

Uxor percussit et occidit hominem morte moriat. Qui percussit animam reddat iuxta id est animam patris.

Et interrogavit matrem eius. Cuius filius sic fecit. fiat et fracturam pro fractura. Oculi pro oculo. dente pro dente restituet.

Item in furtum matrem. talem reddat aliud. Et percussit hominem puniet.

Equum iudicium sit inter uos. si uis pegni? sive cuius putauit. Et ego si dominus dei mei.